
27日
12月

28日
12月

29日
12月

31日
12月

1日
1月

2日
1月

3日
1月

4日
1月

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日

店休日11:00～20:00 11:00～20:00 11:00～18:00 11:00～20:00 11:00～20:00 11:00～20:0011:00～19:00

11:00～18:00

店休日

11:00～20:00 11:00～20:00 11:00～20:00 11:00～20:00 11:00～20:00 11:00～20:00 11:00～20:00

11:00～
無くなり次第終了

店休日

11:00～20:00 11:00～20:00 11:00～20:0011:00～20:00

11:00～19:00 11:00～19:00

11:00～16:0011:00～19:30 11:00～19:30 11:00～19:30

8:00～23:00 8:00～23:00 8:00～23:00 8:00～23:00 8:00～23:00 8:00～23:00 8:00～23:00 8:00～23:00

11:00～19:30 11:00～19:30 11:00～19:30

11:00～19:00 11:00～19:00 11:00～19:00

11:00～19:30 11:00～19:30 11:00～19:30

店休日 営業時間変更

2022.12.27 - 2023.1.4  営業時間変更のお知らせ

サロン含む

30日
12月

11:00～20:00

11:00～16:00 店休日



27日
12月

28日
12月

29日
12月

31日
12月

1日
1月

2日
1月

3日
1月

4日
1月

店休日

店休日

店休日 営業時間変更

2022.12.27 - 2023.1.4  営業時間変更のお知らせ

30日
12月

11:00～20:0011:00～20:00

11:00-17:0011:00～19:30 11:00～19:30 11:00～19:30 11:00～19:30 11:00～19:30 11:00～19:30 11:00～19:30

11:00～20:00 11:00～20:00 11:00～20:00 11:00～20:0011:00～18:00 店休日



27日
12月

28日
12月

29日
12月

30日
12月

31日
12月

1日
1月

2日
1月

3日
1月

4日
1月

店休日

店休日

店休日

店休日9:20～19:009:30～22:009:30～22:00

11:00～20:00 11:00～20:00 11:00～20:00

18:00～0:00 18:00～0:00

11:00～18:0011:00～21:00 11:00～21:00 11:00～21:00 11:00～21:00 11:00～21:00 11:00～21:00

10:00～22:00

店休日 営業時間変更

2022.12.27 - 2023.1.4  営業時間変更のお知らせ

店休日

店休日

店休日

11:00～18:00 11:00～18:00

18:00～0:00

店休日店休日

店休日店休日

店休日

店休日

店休日 店休日

5日
1月

9:30～22:009:30～22:009:30～22:00 9:30～22:009:30～22:009:30～22:00

店休日

店休日

店休日10:00～22:00 10:00～22:00 10:00～22:00 10:00～22:00

11:00～21:00

店休日

店休日



27日
12月

28日
12月

29日
12月

31日
12月

1日
1月

2日
1月

3日
1月

4日
1月

店休日

店休日

店休日

店休日 営業時間変更

2022.12.27 - 2023.1.4  営業時間変更のお知らせ

店休日

店休日

店休日

店休日店休日

店休日店休日店休日店休日

11:00～23:0011:00～23:00

10:00～20:00 10:00～20:00 10:00～20:00 11:00～19:30

11:00～19:00

11:00～23:0011:00～23:00
11時～

1Fにて振る舞い餅開催 11:00～23:0011:00～23:00

11:00～19:00 11:00～19:00

10:00～20:00
変更の場合もある

30日
12月


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

