1F	<sup>12月</sup> <b>27日</b>	<sup>12月</sup> <b>28日</b>	<sup>12月</sup> <b>29日</b>	<sup>12月</sup> <b>30日</b>	<sup>12月</sup> <b>31日</b>	<sup>1月</sup> <b>1日</b>	<sup>1月</sup> 2日	<sup>1月</sup> <b>3日</b>	<sup>1月</sup> <b>4日</b>
PUMA	11:00~19:00	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~18:00	店休日	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~20:00
flying tiger corenhagen	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~18:00	店休日	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~20:00
※ 林檎堂	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~ 無くなり次第終了	店休日	11:00~19:30	11:00~19:30	11:00~19:30
YanüK	店休日	11:00~19:00	11:00~19:00	11:00~16:00	店休日	店休日	11:00~19:00	11:00~19:00	11:00~19:00
Whiteatelier	11:00~19:30	11:00~19:30	11:00~19:30	11:00~16:00	店休日	店休日	11:00~19:30	11:00~19:30	11:00~19:30
Neckard toube					店休日 サロ	コン含む			
TRUST PARK	8:00~23:00	8:00~23:00	8:00~23:00	8:00~23:00	8:00~23:00	店休日	8:00~23:00	8:00~23:00	8:00~23:00

店休日

2F	<sup>12月</sup> <b>27日</b>	<sup>12月</sup> <b>28日</b>	<sup>12月</sup> <b>29日</b>	<sup>12月</sup> <b>30日</b>	<sup>12月</sup> <b>31日</b>	<sup>1月</sup> <b>1日</b>	<sup>1月</sup> 2日	<sup>1月</sup> <b>3日</b>	<sup>1月</sup> <b>4日</b>
CRASH GATE FURNITURE & OBJECTS	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~18:00	店休日	店休日	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~20:00
<b>Franc</b> franc	11:00~19:30	11:00~19:30	11:00~19:30	11:00~19:30	11:00-17:00	店休日	11:00~19:30	11:00~19:30	11:00~19:30
VV In cisk									

3F	<sup>12月</sup> <b>27日</b>	<sup>12月</sup> <b>28日</b>	<sup>12月</sup> <b>29日</b>	<sup>12月</sup> <b>30日</b>	<sup>12月</sup> <b>31日</b>	<sup>1月</sup> 1日	<sup>1月</sup> <b>2日</b>	3日	<sup>1月</sup> 4日	<sup>1月</sup> 5日
KITO cinéma x8	9:30~22:00	9:30~22:00	9:30~22:00	9:30~22:00	9:20~19:00	店休日	9:30~22:00	9:30~22:00	9:30~22:00	9:30~22:00
MIRANDA esthetic salon	11:00~20:00	11:00~20:00	11:00~20:00	店休日	店休日	店休日	店休日	店休日	店休日	店休日
PILATES	10:00~22:00	10:00~22:00	10:00~22:00	店休日	店休日	店休日	店休日	店休日	10:00~22:00	10:00~22:00
border	18:00~0:00	18:00~0:00	18:00~0:00	店休日	店休日	店休日	店休日	店休日	店休日	店休日
Cours	11:00~21:00	11:00~21:00	11:00~21:00	11:00~18:00	11:00~18:00	11:00~18:00	11:00~21:00	11:00~21:00	11:00~21:00	11:00~21:00

4F	<sup>12月</sup> <b>27日</b>	<sup>12月</sup> <b>28日</b>	<sup>12月</sup> <b>29日</b>	<sup>12月</sup> <b>30日</b>	<sup>12月</sup> <b>31日</b>	<sup>1月</sup> <b>1日</b>	<sup>1月</sup> 2日	<sup>1月</sup> <b>3日</b>	<sup>1月</sup> <b>4日</b>
鉄板焼 三ヶ森	11:00~23:00	11:00~23:00	11:00~23:00	11:00~23:00	店休日	店休日	11時〜 1Fにて振る舞い餅開催	11:00~23:00	11:00~23:00
HAVANA	10:00~20:00	10:00~20:00	10:00~20:00	10:00~20:00 変更の場合もある	店休日	店休日	店休日	店休日	11:00~19:30
<b>7</b> / 7sense. <b>&gt;● nommoc</b>	11:00~19:00	11:00~19:00	店休日	店休日	店休日	店休日	店休日	店休日	11:00~19:00